東京支社移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
当社は下記の通り東京支社の移転をおこないますのでお知らせいたします。
尚、2007 年 8 月 1 日より新住所にて業務を開始いたします。

敬具
2007/07/11

株式会社東北システムズ・サポート

記
【移転先】

新住所   東京都大田区大森北 1-12-5 井門大森北ビル 7F
新電話番号  03-3763-3906
新 FAX 番号  03-3763-3907

【業務開始日】

2007 年 8 月 1 日

※ 現在の電話番号(03-3847-1481)は 2007 年 7 月 31 日までご使用になれます
※ 現在の FAX 番号(03-3847-0903)は 2007 年 7 月 22 日までご使用になれます

【ご案内図】

＜アクセス＞
ＪＲ京浜東北線 大森駅中央口より徒歩２分

 以上

Copyright 2007 Tohoku Systems Support Co.,Ltd. All rights reserved.

	news20070711